
ZARZADZENIE NR 67/2024 

BURMISTRZA JASTRZĘBIA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. T. Kościuszki w Jastrzębiu podczas jego nieobecności  

 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyznaczam Panią Karolinę Targowską - nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. T. Kościuszki w Jastrzębiu – do zastępowania Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. T. Kościuszki w Jastrzębiu podczas jego nieobecności w dniach od 15.07.2024r. 

do 26.07.2024r. 

 

§ 2. 

 

1. Zastępowanie dyrektora dotyczy wszystkich czynności do jakich jest uprawniony sam 

dyrektor na podstawie przepisów ustawy Prawo oświatowe. 

2. Pełnienie obowiązków dyrektora szkoły obejmuje okres nieobecności dyrektora szkoły 

wskazany w § 1 i kończy się wraz z ponownym objęciem obowiązków przez dyrektora po 

zakończeniu okresu jego nieobecności w szkole. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


